檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號

承辦人：林宴滇

電話：3322101~7336

電子信箱：10028732@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市立凌雲國民中學

發文日期：中華民國107年7月18日

發文字號：府人考字第1070177600號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一(1070177600_Attach01.pdf、1070177600_Attach02.pdf、1070177600_

Attach03.odt)

主旨：轉知行政院人事行政總處公務人力發展學院（以下簡稱人

力學院）「e等公務園+學習平臺」電子書資源閱讀推廣活

動相關訊息，請查照並鼓勵同仁踴躍參加。

說明：

一、依人力學院107年7月16日人發數字第10708002292號函辦

理，並檢附原函影本(含附件)１份。

二、為推廣「e等公務園+學習平臺」豐富電子書資源，鼓勵公

務人員進行電子書資源閱讀並運用平臺上多元學習項目進

行線上學習，提昇自我公務本職學能，人力學院爰辦理旨

揭推廣活動，相關訊息請逕至「e等公務員+學習平臺」查

詢。

正本：本府所屬機關學校（不含復興區公所）、本市復興區公所

副本： 2018-07-20
08:19:48

1070004885

■■■■■■EE     _人事室■■■■■■■107/07/20 08:37

■■■■■■■有附件